R. Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

Oración final

Orémus:

Deus, cuius Unigénitus per vitam, mortem et resurrectiónem suam nobis salútis ætérnæ præmia comparávit: concéde, quæsumus; ut, hæc mystéria sacratíssimo beátæ Maríæ Vírginis Rosário recoléntes, et imitémur, quod cóntinent, et quod promítunt, assequámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

V. Ave María puríssima,

R. Sine labe originali concepta.

Oración a San Miguel Arcángel

Sancte Míchael Archángele, defende nos in proelio,
contra nequitiam et insidias diáboli esto praesídium.
Ímperet illi Deus, súpplices deprecámur: túque,
Prínceps milítiae caelestis, Sátanam aliósque spíritus
malignos, qui ad perditiónem animárum pervagántur
in mundo, divina virtute, in infernum detrude. Amen.

Bendición final

S. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

S. Benedictio Dei omnipotentis, Patris  et Filii et
Spiritus Sancti, descendat super vos et maneat
semper.

R. Amen.